
                                                                                      

 

             ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

                                                        РЕШЕНИЕ 

     29 января 2024 года                 № 52 - 27                 

                                                    Санкт-Петербург 

 

          О внесении изменений в решение Территориальной избирательной       

     Комиссии № 48, от 25 февраля 2021 года № 10 - 1 « О Рабочей группе по    

  обеспечению реализации избирательных прав граждан с ограниченными 

            физическими возможностями на территории Московского района     

                                                   Санкт-Петербурга ». 

 

   В связи с производственной необходимостью, Территориальная избирательная 

комиссия № 48 р е ш и л а:  

   1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комиссии № 48 

от 25 февраля 2021 года № 10 - 1 « О Рабочей группе по обеспечению реализации 

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 

территории Московского района Санкт-Петербурга », изложив Приложение № 2 к 

решению в редакции согласно Приложению к настоящему решению.  

   2.Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, администрацию Московского района Санкт-Петербурга, местные 

организации (районные филиалы) региональных отделений общероссийских 

общественных организаций инвалидов. 

   3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 48 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 48 А. А. Доильницына. 

 

Председатель Территориальной                    А. А. Доильницын 

избирательной комиссии № 48 

 

 

Секретарь Территориальной                          Е. А. Самойленко 

 

      

 

   

 

 

             

          избирательной комиссии № 48  
 
 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №48 

от 29 января 2024 года № 52 - 27 

 

 

Состав рабочей группы по обеспечению реализации избирательных прав 

граждан с ограниченными физическими возможностями на территории 

Московского района Санкт - Петербурга 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Доильницын  

Анатолий Анатольевич 

председатель Территориальной избирательной комиссии №48 

2 Ющенко 

Лариса Владимировна 

председатель Территориальной избирательной комиссии №27 

3 Алиева  

Ольга Игоревна 

специалист 1-ой категории Территориальной избирательной 

комиссии №48 

4 Пашкин Андрей 

Владимирович 

председатель Территориальной избирательной комиссии №19 

5 Жемякин Александр 

Викторович 

заместитель главы администрации Московского района   

6 Бурмистров  

Павел Юрьевич 

заместитель главы администрации Московского района   

7 Литвинова  

Виктория Викторовна 

начальник отдела образования администрации Московского 

района   

8 Шкурлова Елена 

Евгеньевна 

начальник отдела социальной защиты населения 

администрации Московского района   

9 Демидова  

Марина Петровна 

начальник отдела молодежной политики, физической культуры 

и спорта администрации Московского района   

10 Зубарев 

Игорь Викторович 

начальник отдела здравоохранения администрации 

Московского района   

11 Лядощук Денис 

Александрович 

и. о. начальника отдела районного хозяйства администрации 

Московского района   

12 Малинин Константин 

Владимирович 

начальник отдела организационной работы и взаимодействия с 

ОМСУ администрации Московского района   

13 Великая Зарина 

Маруфджоновна 

Председатель Московской местной организации Санкт-

Петербургской региональной общественной организации 



Общероссийской общественной организации инвалидов 

“Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общества 

слепых” 

14 Вагнер  

Ольга Олеговна 

Председатель Московской местной организации Санкт-

Петербургской городской организации Общероссийской 

общественной организации “Всероссийское общество 

инвалидов” 

15 Кузнецов Владимир 

Анатольевич 

Председатель Московского местного  отделения Санкт-

Петербургского регионального отделения Общероссийской 

общественной организации инвалидов “Всероссийское 

общества глухих” 

 

 

 

 


